
ffirmd

ň fi# ť# kmpffi,f, *ffiyffi

it t *ď$tvku p,$trrv,*n

5i r lt l ilrr n l t5 t t-ii í"l \,, ;

Názer,; CAS]"ltO I}OT'RÁVl},{Y s,r.o,
tčo: 27299937
r:tČ: {Z,2729q%"/
sídlenr; Piatatrclr,á 28l9, 440 0l 1-ouny, krlresponclence: U Zastávky 2qa2^ 44a 0] l,,etuny

zastoupená: Čestmír Ilelšus - jednatel

{<tále.ien,.Prodávaj ící''}

lJázev: fulatei'ská kolaKorálk3"lltvlíčkuvRrod
tčo; 75úl 5 l9ó
sídlenr: P íčna 19l" 58ů ůl tlavlíčkuv Brcrd

zastoupená: N,{gr. Štěpárrkou S kort)vOu - editelka

i rJále _ien,.Kr.rptli ic í" }

uzavíraii níže uvedenélro dne* mčsice a roku tuttl rámcovou kupni smlouvtt dle trst, _\ 2í}79 a násl.

irbčarrskél"ro zákon íku :

L
I' edrnět mlour.y

P eclměterrr tétr: smlnuvy .ie závazek prcrdávajíciho kupujicírnu na základč jehtl objednár,ek

dodávat potraviny a,jiné ztrožípot ebné pro p,ípravu jídia- které má r,e svétn sorlimerrttr {dále ien
z,baži]l.

l}ovinntlst dodat zlroži uvedenr-i v objedrrirvce vzniká autoinaticky v llkarrržiku, hdy ,ie
prodávaj ícirn ri ob.iednáv ka doručeira.

()b"iednávky nrolrou [rl,t priri,edeny zejnréna teleíbnick.v" e-mailenr nebo v rárnci r:sobnítltl

.íedrrání.

It.
Čas a místrr plněni

Prodáva.iíci .ie povinen dorlat z|roží kupu.iir:ínrir v terlninu ttvedenérn v otr.ieclri vce. 4ístern

ilodálrí zbaži ie sid|o ki,rpu.iícílio. P'epravu zbclží na svťrj náklacl za,iišťirje prodávaiicí- 7,pťrsoir

pi,eprav_v musí splňovat všechn.y- normy upravtriíci sklaclování a p epravu potravirt. Zelinréna .ie
nezbytrré ciorlržet povinrrosti t;,ka]icí st- zajištění čistot1, potravirr a d*drž-*vriní ;r edepsan,rclr

minirrrálníclr a tnaxinrálrríclr teplot prcr .ielich sklador,,áni. V p ípadě zjevnéhc porušerri těchto

pcvinností.|e kupu,iící oprávnčn.jedrratlivou dir,Játi<tr potravina odmÍtnout.

j.

iM,



l íl.
Krrpni cena

Kupni cerra crbje,3rraného zboží buele odpovidat jednotkovým cenám dle aktuálnílrt terríku

prodáva;icihcl. Prodávaiící je pcvinen kuprrjícíhr: cr aktuálních cenách a jeiich zltt§nČ bez

zb;,tečnilro rldkl ad Lr ilt l'r:rrnavat.

IV"
Platetlni patlrnínk1,

Kirpni cena bucle ulrlazelta rrt základč iaktury vystavené prodáva.iicínr pr: citrdání zboži.

}:akrura mLisi rrlír všechn_t náležitosti stanovend právnimi a ťrčetnínri předpisy. splatnost ibktur

br_ldc pruclttvajícirn §tiint)vellil v rtlzmezí 7-30 dnů od clorrrčení laktur3,- kuPLrjícimu,

V.
Odpavčďncr§t zfi yady

prod;ivající poskytr_rie kupujícirnu záruku za jaktlst zboží pa dobu jejich pouŽitelnosti resp.

trv-atrlivtlsti.
W.

Trváni srn|oury

'l-attl stnlouva se uzavírá na dubu neurčitou. Kterákoliv ze §tffill ji můž* kdykoliv vvpověděl

i bez r"rdárri důvodu s výprrvčdni lliůttlu v délce jednoho ntěsíce,

vn.
tJstanuveni přeclrulná a z:ivěrsčná

Strirn,v réto sntlouvy berr,ru na vědomí, že kupující může mít povinnost zveřelinit tutc'l

smlotlvtt rrebcr.iejí části či jakékclliv jiné rlokurnenty nebo iníirrniace v.vtyořend r rámci tohr:rtc

smluvního vz{aitrt" a to např, tra profilu zadavatele dle zákona č. l34y'?0ló Sb.. o veiejrrých

zakázkácl." v registru sm]uv tlle zírknna č,340l'?0l5 St}". <l registru snlluv nebo postuPy podle

zákona č, tt}6ll9q9 Sb" r: svirbodnénr př"ístrrpLr kiníbrmacinr, Stran,}, tétcl slnlottvy s tílnío
zveřeiňovárlitn iníbnttaci scuhlasi. li ta i ve vztaltu k osobnim ťrdajiim. Stran1 této stttlour v

prohlasu.i{. že jsou oprávnětr1, tent* souhlas dát i za svd pracovníky nebo další ostlby uveden* vEl

sntlouvě či v.iinýclr rjotiurnentech v,r,ivořen}iclr v rárnci tohotcl snrluviríhtr vžtahu,

Stranl, této stnlouv1,, pr*lrlašu"ii, že .ii uzavřely svobodně. nikoliv tísrri * za rlápadnč
pgl,ýirotlrlýclr podrrrírre ii. Na dťrlqaz tohtl připtl_irrjí své podpis_v-

V i jit,vliu.}qtlvt t"3rtrttĎ tjii"* J-i-_j{,}tS

i_tri:*íi,lt,iliic {


